4.6.11.2. As visitas técnicas deverão acontecer do dia 09/12 a 15/12/2025. 

4.6.11.3. Os horários das visitas serão das 08h00 às 12h00 e 13h30 às 16h00. 

5. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

5.1.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.968.231,56 (um milhão, novecentos e 

sessenta e oito mil e duzentos e trinta e um reais e cinquenta e seis centavos), conforme custos 

unitários apostos na em anexo. 

6. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

6.1.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados no Orçamento Geral do Uni-FACEF de 2026.